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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S2 Magister Teknik Elektro

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : Teknik Pemodelan dan Simulasi Nama Kelas : Pasca

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : EL2104 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23520006 JAWOTO TRI PRABOWO 85.00 85.00 80.00 100.00 84.50 A ✔  

2 23520007 JANUAR AKBAR 83.00 83.00 80.00 100.00 83.50 A ✔  

3 23520008 FATOMI ABDUL AZIZ HELMI 84.00 84.00 75.00 100.00 82.00 A ✔  

4 23520009 SITI TRILESTARI 86.00 86.00 75.00 100.00 83.00 A ✔  

5 23520010 ALFRET ADIANTO 82.00 82.00 85.00 100.00 85.00 A ✔  

6 23520011 HERI SUCIPTO 84.00 84.00 80.00 100.00 84.00 A ✔  

7 23520012 MOHAMMAD AZLI 81.00 81.00 82.00 100.00 83.30 A ✔  

8 24520001 Adimas Surya Aprian 83.00 83.00 84.00 100.00 85.10 A ✔  

9 24520002 Syahrin 80.00 80.00 86.00 100.00 84.40 A ✔  

10 24520003 Zakky Daniel Haq 83.00 83.00 85.00 100.00 85.50 A ✔  

11 24520004 Ahmad Ash Shiddiqi 85.00 85.00 83.00 100.00 85.70 A ✔  

12 24520005 Ratika Duri 85.00 85.00 84.00 100.00 86.10 A ✔  

13 24520006 Mochamad Aminudin 85.00 85.00 82.00 100.00 85.30 A ✔  

14 24520007 Ovie Ariesta 84.00 84.00 85.00 100.00 86.00 A ✔  

15 24520008 Joko Pramudiono 83.00 83.00 83.00 100.00 84.70 A ✔  
Dicetak oleh: AGUS SOFWAN, pada 07 Maret 2025 10:38:21 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

3/7/25, 10:39 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://istn.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/3



16 24520009 Suparjo 84.00 84.00 84.00 100.00 85.60 A ✔  

17 24520010 Mochamad Saiful Anam 82.00 82.00 80.00 100.00 83.00 A ✔  

18 24520011 Wahyu Fitrianto 81.00 81.00 80.00 100.00 82.50 A ✔  

19 24520012 Herlangga Arisanto 86.00 86.00 82.00 100.00 85.80 A ✔  

20 24520013 Sugiarti 82.00 82.00 80.00 100.00 83.00 A ✔  

21 24520014 Uu Subuki 78.00 83.00 82.00 100.00 83.30 A ✔  

22 24520015 Hargo Swebo Rumpoko 77.00 81.00 78.00 100.00 80.90 A ✔  

23 24520016 Abdul Rochim 81.00 82.00 85.00 100.00 84.80 A ✔  

24 24520017 Lolly Immanuel Berty Mongi 78.00 83.00 82.00 100.00 83.30 A ✔  

25 24520018 Imam Santoso Jati Putro 76.00 84.00 81.00 100.00 82.80 A ✔  

26 24520019 Triyono Yulianto 82.00 83.00 82.00 100.00 84.10 A ✔  

27 24520020 Muhammad Gibran Toto 80.00 85.00 81.00 100.00 83.90 A ✔  

28 24520021 Mulyasmi 81.00 85.00 84.00 100.00 85.30 A ✔  

29 24520022 Adi Aman 76.00 80.00 78.00 100.00 80.40 A ✔  

30 24520023 Endi Suhendi 75.00 81.00 87.00 100.00 84.10 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.73 167.20 169.86 188.03 88.03 4.00

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 201608-001

Tanggal Cetak : Jumat, 7 Maret 2025, 10:38:21

Paraf Dosen :

Dr._ing. AGUS SOFWAN, M.Eng.Sc.      Dr. MARDIYANTO, M.Sc.      Dr. Ir. R KUN WARDANA ABYOTO, M.T.      
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER TEKNIK ELEKTRO

2024 GANJIL
Mata kuliah : Teknik Pemodelan dan Simulasi Nama Kelas : Pasca
Dosen Pengajar : Dr._ing. AGUS SOFWAN, M.Eng.Sc.

Dr. MARDIYANTO, M.Sc.
Dr. Ir. R KUN WARDANA ABYOTO, M.T.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23520006 JAWOTO TRI PRABOWO 16 16 100

2 23520007 JANUAR AKBAR 16 16 100

3 23520008 FATOMI ABDUL AZIZ HELMI 16 16 100

4 23520009 SITI TRILESTARI 16 16 100

5 23520010 ALFRET ADIANTO 16 16 100

6 23520011 HERI SUCIPTO 16 16 100

7 23520012 MOHAMMAD AZLI 16 16 100

8 24520001 Adimas Surya Aprian 16 16 100

9 24520002 Syahrin 16 16 100

10 24520003 Zakky Daniel Haq 16 16 100

11 24520004 Ahmad Ash Shiddiqi 16 16 100

12 24520005 Ratika Duri 16 16 100

13 24520006 Mochamad Aminudin 16 16 100

14 24520007 Ovie Ariesta 16 16 100

15 24520008 Joko Pramudiono 16 16 100

16 24520009 Suparjo 16 16 100

17 24520010 Mochamad Saiful Anam 16 16 100

18 24520011 Wahyu Fitrianto 16 16 100

19 24520012 Herlangga Arisanto 16 16 100

20 24520013 Sugiarti 16 16 100

21 24520014 Uu Subuki 16 16 100

22 24520015 Hargo Swebo Rumpoko 16 16 100

23 24520016 Abdul Rochim 16 16 100

24 24520017 Lolly Immanuel Berty Mongi 16 16 100

25 24520018 Imam Santoso Jati Putro 16 16 100

26 24520019 Triyono Yulianto 16 16 100

27 24520020 Muhammad Gibran Toto 16 16 100
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Dr._ing. AGUS SOFWAN, M.Eng.Sc.
NIP. 198509-008

28 24520021 Mulyasmi 16 16 100

29 24520022 Adi Aman 16 16 100

30 24520023 Endi Suhendi 16 16 100
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Dr._ing. AGUS SOFWAN, M.Eng.Sc.
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2024 Ganjil   Prodi : Magister Teknik Elektro
Mata Kuliah : EL2104 - Teknik Pemodelan dan Simulasi   Nama Kelas : Pasca
Tgl
Perkuliahan

: 1 Agustus 2024 sd 11 Januari 2025   SKS : 4

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 198509-008 Dr._ing. AGUS SOFWAN, M.Eng.Sc. 3 13 81.25 %
2 202001-040 Dr. MARDIYANTO, M.Sc. 1 1 20.00 %
3 202409-001 Dr. Ir. R KUN WARDANA ABYOTO, M.T. 3 2 40.00 %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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